[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕЗЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2020 г

	№
	82

с. Мезенцево

	О  бюджете Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района  на 2020 год»

   В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Мезенцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края рассмотрев предложения, поступившие в результате публичных слушаний, Собрание депутатов Мезенцевского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить «Бюджет Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района  на 2020 год» (прилагается).

2. Направить указанное решение главе сельсовета Коврову С.Н. для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (Г.А.Селина).

4.Обнародовать данное решение  в установленном порядке на информационном стенде в администрации и официальном сайте администрации в сети Интернет

                        Глава сельсовета

С.Н. Ковров.

Коррупциогенные  факторы не выявлены                                    В.А.Коврова